КАРАР 							  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» февраль 2017й.     	        №80	                          «21» февраля 2017г.

Об отмене постановления  от «09» октября 2013 г. № 378 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального надзора за проведением лотерей на территории городского поселения город Янаул»

В  соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 N 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от «09» октября 2013 г. № 378 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального надзора за проведением лотерей на территории городского поселения город Янаул».
		2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул http://adm-yanaul.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации 							  Ф. Х. Миндияров